ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    КАРАР

5 сентября 2016 года                                                                      №3

О внесении изменений в постановление

Главы Янгасалского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 20.10.2014 № 2

«О перечне должностных лиц Исполнительного

комитета Янгасалского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

В соответствии с Кодексом Республики Татарстан об административных

правонарушениях, в целях устранения дублирования положений

действующего законодательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы  Янгасалского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от

20.10.2014 № 2 «О перечне должностных лиц Исполнительного комитета

Янгасалского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального

района, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях» следующие изменения:

1.1. в части 1 слова «статьями 2.6, 3.2, 3.4, 3.6, 3.7, 4.4 (в отношении

объектов нежилого фонда, находящихся в собственности поселений),

Кодекса Республики Татарстан об административных правонарушениях,»

исключить;

1.2. в наименовании приложения к постановлению слова «статьями 2.6,

3.2, 3.4, 3.6, 3.7, 4.4 (в отношении объектов нежилого фонда, находящихся в

Р Е С П У Б Л И К А

Т А Т А Р С Т А Н

Г Л А В А

Янгасалского сельского

поселения

Камско-Устьинского

муниципального  района

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Кама Тамагы

м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы

Янасала авыл жирлеге

Б А Ш Л Ы Г Ы

ул. Центральная, 1, с.Большая Янгасала, 422832

тел. (8277) 35-5-22  факс: (8277) 35-5-22

ОКПО  93064624        ОГРН 1061672003414

ИНН/КПП 1622004588/162201001

 Центральная урамы, 1, Янасала авылы, 422832 ,

тел. (8277) 35-5-22 факс: (8277) 35-5-22

ОКПО 93064624         ОГРН 1061672003414

ИНН/КПП 1622004588/162201001

собственности поселений), Кодекса Республики Татарстан об

административных правонарушениях,» исключить;

1.3. в пункте 1 приложения к постановлению слова «статьями 2.6, 3.2,

3.4, 3.6, 3.7, 4.4 (в отношении объектов нежилого фонда, находящихся в

собственности поселений), Кодекса Республики Татарстан об

административных правонарушениях,» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан, официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Янгасалского сельского

поселения Камско-Устьинского

муниципального района                                          И.Х. Шигабеев